05 июля 2018 года            [image: image1.png]

                                        №15
Периодическое печатное издание

Рындинский вестник

Рындинского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

Издается с 26 мая 2011 года                                        Распространяется бесплатно
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

 РЫНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

03 июля  2018 года № 24

О внесении изменений в постановление администрации Рындинского сельского поселения от 02.04.2018 г. № 12  «Об утверждении  Порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики внесения в них изменений»

В соответствии с  п.2 ч.1 ст.8,  ст.29.2, ст.29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Рындинского  сельского поселения Цивильского района,  администрация Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования  Рындинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Рындинского сельского поселения от 02.04.2018  г. № 12 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В п.п.3.п.2.6, абзаце четвертом п.3.2. Порядка слова «Цивильского района» исключить.

            2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в периодическом  печатном издании «Рындинский вестник».

Глава администрации

Рындинского сельского поселения                                                                     В.Е. Федорова

Учредитель: Администрация Рындинского сельского поселения Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Рындинского сельского поселения Цивильского района от 20 мая 2011 года

	Периодическое печатное издание «Рындинский вестник»

Адрес редакционного совета и издателя:

429900, Цивильский район, с. Рындино, ул. Центральная д.59

Email:  sao-rind@zivil.cap.ru
тел.: 62-6-25

Периодичность выхода по мере необходимости

Председатель редакционного совета В.Е. Федорова
Тираж 30 экз.

Набор набран, сверстан и отпечатан в администрации Рындинского сельского поселения.